
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2014 M. KOVO 

6 D. ĮSAKYMO NR. V-326 ,,DĖL TARPINSTITUCINĖS DERYBŲ DĖL VAISTINIŲ 

PREPARATŲ IR MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ KAINŲ NUSTATYMO 

KOMISIJOS SUDARYMO, DARBO REGLAMENTO IR DERYBŲ PROTOKOLO 

FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 7 d. Nr. V-976 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. kovo 6 d. 

įsakymą Nr. V-326 ,,Dėl Tarpinstitucinės derybų dėl vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos 

priemonių kainų nustatymo komisijos sudarymo, darbo reglamento ir derybų protokolo formos 

patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. Tarpinstitucinę derybų dėl vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių 

kainų  

nustatymo komisiją (toliau – Komisija): 

Kristina Garuolienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos viceministrė (Komisijos 

pirmininkė); 

Neringa Bernotienė – Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – 

VLK) direktoriaus pavaduotoja (Komisijos pirmininko pavaduotoja); 

Vaidotas Galaunė – Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos (toliau – VVKT) Sveikatos technologijų skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Martynas Grockis – Lietuvos pacientų organizacijų atstovų tarybos narys, Bechterevo liga 

sergančiųjų draugijos ,,Judesys“ pirmininkas; 

Vilma Meldžiukaitė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Farmacijos 

departamento Vaistų kompensavimo ir kainodaros politikos skyriaus patarėja; 

Lina Reinartienė – VLK Sveikatos priežiūros įstaigų aprūpinimo skyriaus vedėja; 

Darius Vedrickas – VšĮ CPO LT direktorius.“ 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Tarpinstitucinės derybų dėl vaistinių preparatų ir 

medicinos pagalbos priemonių kainų nustatymo komisijos darbo reglamentą ir 12
2
 punktą išdėstau 

taip: 

„12
2
. Komisiją sudaro 7 asmenys: du Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos atstovai, vienas VVKT atstovas, du VLK atstovai, pacientų teises ginančių 

nevyriausybinių organizacijų atstovas, Ūkio ministerijos ar jai pavaldžios įstaigos atstovas.“ 

 

 

Laikinai einantis susisiekimo ministro pareigas, 

pavaduojantis laikinai einantį pareigas sveikatos apsaugos ministrą                          Rokas Masiulis 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m.
kovo 6 d. įsakymo Nr. V-326 ,,Dėl Tarpinstitucinės derybų dėl
vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kainų
nustatymo komisijos sudarymo, darbo reglamento ir derybų
protokolo formos patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-07 Nr. V-976
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Janina Lisienė, Vyriausioji specialistė, Farmacinės veiklos skyrius
Sertifikatas išduotas JANINA LISIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-07 09:34:32
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-14 - 2021-01-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, Susisiekimo ministras
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-08 11:04:54
Parašo formatas XAdES-C
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-08 11:05:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-09 - 2021-11-08
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures0.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=24c57511b9aa11e982dae1
db4290b1a9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-08-19 01:26:11 TAIS


